
UCHWAŁA NR VIII/102/2019
RADY MIEJSKIEJ W ŻUKOWIE

z dnia 28 maja 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania Stypendium Rady Miejskiej i 
Burmistrza Gminy Żukowo za wybitne wyniki w nauce

Na podstawie art. 90 t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 
1457 późń. zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 
2019r., poz. 506) Rada Miejska w Żukowie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVII/192/2015 z dnia 24 listopada 2015 r. w sprawie przyjęcia regulaminu 
przyznawania Stypendium Rady Miejskiej i Burmistrza Gminy Żukowo za wybitne wyniki w nauce  (Dz.U. 
Woj. Pom. z 2015 r., poz. 4484) w § 4 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:

„3. Uczniom, którym przyznano finansowane z budżetu Gminy Żukowo stypendium za wybitne 
osiągnięcia artystyczne lub za osiągnięcia sportowe na dany okres, nie przysługuje stypendium za 
wybitne wyniki w nauce na ten sam okres.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żukowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Żukowie

Witold Szmidtke

Id: A17D2C13-F8C9-4BE1-B833-1E245BA7484E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Poprzez wprowadzenie zmiany do uchwały Rada Miejska ujednolica zapisy uchwał ws. przyznawania
stypendiów jednocześnie umożliwiając wyróżnienie większej liczby uzdolnionych dzieci i młodzieży z terenu
Gminy Żukowo. Zgodnie z art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2018
r., poz. 1457 t.j. art. 2 z późn. zm.) uchwalenie zasad udzielania stypendiów dla uczniów należy do
kompetencji Rady Miejskiej.

W związku z czym podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: A17D2C13-F8C9-4BE1-B833-1E245BA7484E. Podpisany Strona 1




